附件:

勘 察 单 位 入 库 文 件

项目名称：福建省木兰投资集团有限公司及下属子公司投资的所有项目
资质类别和等级：
招标人: 福建省木兰投资集团有限公司
入库单位：
法定代表人或其委托代理人：

时间：     年    月    日

投标文件目录

1、法定代表人资格证明书或法定代表人授权委托书（格式）
(1)法定代表人资格证明书
(2)法定代表人授权委托书
2、企业同意入库证明（格式）
3、企业及人员的证书、证件复印件
(1)法人身份证复印件
(2)委托人身份证复印件
(3)企业营业执照复印件
(4)勘察资质证书复印件
4、公司照片（含公司LOGO及办公环境等）彩印
5、总公司与分公司签约的有法律法规依据的责任合同或协议

1、法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书(格式)

(1)法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓名：           身份证号码：
系                               (投标单位名称)的法定代表人。

特此证明。

                                  单位名称：           (盖单位章)
                                  日  期：       年    月    日

（所提交材料须盖公章且需保证字迹完整清晰无重影，否则视为无效。）

(2)法定代表人授权委托书

本人        (姓名)系        (单位名称)的法定代表人，现授权委托      (姓名)为我公司代理人，以本公司名义参加福建省木兰投资集团有限公司关于勘察单位入库征集事宜。代理人在入库征集事宜过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。

 单位名称：                      (盖公章)
法定代表人：                    (签字或盖章)
  代理人：                    (签字或盖章)
日期：          年     月    日

（所提交材料须盖公章且需保证字迹完整清晰无重影，否则视为无效。）

2、企业同意入库证明(格式)

入库证明
[bookmark: _GoBack]按照福建省木兰投资集团有限公司发布的勘察单位入库征集公告的有关要求，我司递交相关资料文件，同意入库到福建省木兰投资集团有限公司及下属子公司投资的所有项目。

联 系 电 话 ：
申请单位法人代表：                  （签名或盖章）

    申请单位名称：×××××（公章）
日期：    年   月  日

（所提交材料须盖公章且需保证字迹完整清晰无重影，否则视为无效。）

3、企业及人员的证书、证件原件及复印件
须附上：
①人员证书复印件：
(1)法人身份证复印件
(2)委托人身份证复印件
②证书复印件：
(3)企业营业执照复印件
(4)勘察资质证书复印件

（所有材料须盖公章且需保证字迹完整清晰无重影，否则视为无效。）

4、公司照片（含公司LOGO及办公环境等）彩印
:备注具体地址
（所提交材料须盖公章且需保证字迹完整清晰无重影，否则视为无效。）
5、 总公司与分公司签约的有法律法规依据的责任合同或协议
（所提交材料须盖公章且需保证字迹完整清晰无重影，否则视为无效。）

第 1 页